2972. Stams, 16. Juli 1349
Bischof Ulrich von Chur vidimiert Nr. 2970.

Or. (A), Haus-, Hof- u. StaatsA Wien, AUR. – Pg. 35/35,5 cm. – Rückvermerk (14. Jh.): Copia
pet[itio]nis partis adverse. – Geschrieben vom Notar Jacobus von Buchhorn. 

Druck: Cod. dipl. et epist. Moraviae VII, 952.  

Regest: Huber, Vereinigung, S.169, Nr.136.

Ina) nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo CCC.XL nono, proxi-
ma feria quinta post festum beate Margarete, que fuit XVI. dies L mensis iulii, in-
dictione secunda. Reverendo in Christo patri et domino V l r ico episcopo Curiensi 1

et ad infrascriptam causam iudice a sede apostolica delegato L in monasterio sancti
Johannis in Stams2 ordinis Cisterciensis Brixinensis 3 diocesis pro tribunali
sedente comparuerunt iudicii in figura Johannes ApetzLkoms de Glatz4 procura-
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2971. 5Feldkirch, Vorarlberg.

2972. 1Ulrich V. (Ribi), 1331–1355. – 2Zisterzienserkloster Stams, österr. Bez. Imst. – 3Brixen, ital. Prov.
Bozen. – 4Glatz, Polen.
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tor et procuratorio nomine domini Johannis 5 olim nati regis Boemie6 et dominus
Hainricus de Lutki lch7 perpetuus vicarius in Si ls 8 Brixinensis diocesis procu-
rator et procuratorio nomine domine Margarete9 domini Heinrici olim ducis Ka-
r inthie10 filie, et infrascripta procuratoria quilibet nomine sue partis publice produ-
xerunt. Petentes a domino episcopo et iudice supradicto sibi decerni et fieri eorundem
procuratoriorum copias hinc et inde et de eisdem copiis per me notarium infrascrip-
tum in presencia testium subscriptorum de eisdem procuratoriis fieri publicum in-
strumentum. Procurator autem Johannes predictus procuratorium talis tenoris pro-
duxit:
Es folgt der Text von Nr. 2970.
Maius autem sigillum domini Johannis predicti predicto mandato inpensum in se
fuit rotundum in cera viridi crocee cere inpressa habens figuram aquile gerentis scu-
tum in alis, habens in circumferentiis litteras subsequentes +S. IOHIS. DVCIS KA-
RITH. TIROL. GORIE comitis, minus vero sigillum predicte cere crocee a tergo in
cera rubea est inpressum, in cuius cere rubee medio apparuit figura leonis, habens su-
pra et infra galeas duas cum alis et a dextris et sinistris duas figuras leonum in duobus
clipeis apparentes, in cuius minori sigilli circumferentia hec littere sunt descripte.
Secretum mei Johannis.
(ST) Et ego Jacobus dictus Kel ler de Buchorn11 clericus Constantiensis dioce-
sis publicus imperiali auctoritate notarius, quia predicte productioni procuratoriorum
coram domino episcopo et iudice supradicto facte, copiarum hinc inde petitioni et
earundem per predictum dominum episcopum admissioni sigillorum predictorum ex-
aminacioni et omnibus supradictis anno mense die loco hora et indictione predictis
presens unâ cum honorabilibus et discretis viris domino Cunrado abbate monasterii
in Stams predicti, V l r ico celleario b) maiori et Johanne cellerario minori sacerdoti-
bus et predicti monasterii fratribus testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis in-
terfui et ea sic fieri vidi pariter et audivi ideoque hoc presens publicum instrumentum
manu mea scripsi signoque meo solito consignavi rogatus.
a) Initiale J, 4,5 cm lang. – b) A.